

Výzva č. 508 k poskytnutí dílčího plnění v souladu se Smlouvou na opravy bytových domů č. 20/20

Objednatel IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 Statutární město Brno Městská část Brno-Žabovřesky Horova 28 61600 Brno Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]	Zhotovitel IČO: 26255618 DIČ: CZ26255618 DIRS Brno s.r.o. Adresa: Jihlavská 731/38 642 00 Brno Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]
--	--

Předmět plnění: Pod Kaštany 24 byt č. 8, rekonstrukce dle zadání a položkového rozpočtu. Příloha: Položkový rozpočet	Předběžná cena: Bez DPH: 83 461,93 Kč DPH 15 % 12 519,29 Kč
--	---

Datum vystavení výzvy: 24.10.2023 Datum požadovaného plnění: 30.11.2023	CELKEM 95 981,22 Kč
--	----------------------------

Podrobnosti platby: Účet MONETA Money Bank, a.s. Výdajový účet MČBŽ 721-14327514/0600	[redacted]
---	------------

Jméno a podpis odpovědi [redacted]

Potvrzují prověření připravované operace a uplnosti podkladů podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění.
Datum: 25.10.2023
Jméno a podpis příkazce operace [redacted]

Potvrzují prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění.
Datum: 25.10.2023
Jméno a podpis správce rozpočtu [redacted]

Smluvní strany berou na vědomí, že tato výzva k poskytnutí dílčího plnění je vydána v souladu s § 13 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že výzvu k poskytnutí dílčího plnění převzal a v plném rozsahu ji akceptuje.
datum 1.11.2023 podpis [redacted]

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky
O:	01	Pod Kaštany č.24 byt č.8 P v.č.
R:	2	SO 01 01 Pol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množ.	C. / MJ	Celkem	Soustava
							2023/II
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				8 421,12	
	612 420114RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová	m2	11,52	731,00	8 421,12	2023/II
		omítka po odstranění obkladu v koupelně					
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem. stavbách				14 815,41	
	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	42,30	139,00	5 879,70	2023/II
	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	250,00	6,10	1 525,00	2023/II
	900 - .R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	hod	13,00	545,00	7 085,00	2023/II
		odstranění polepů ze dveří - 3 hod					
		zrušení konzol na garnýž - 1 hod					
		oprava PVC - 1 hod					
		zapravení prasklin a opravy omítek - 4 hod					
		opravení dvířek kuchyňské linky - 1 hod					
		odstranění obkladu v koupelně - 3 hod					
	775 10-1101.R00	Vysávání podlah prům.vysavačem	m2	42,30	7,70	325,71	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 494,00	
	999 28-1108.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,20	891,00	178,20	2023/II
	999 28-1148.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	0,20	1 489,00	297,80	2023/II
	901 - .R00	Předběžná obhlídka	hod	1,00	518,00	518,00	2023/II
	909 - .R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	hod	3,00	500,00	1 500,00	2023/II
Díl: 723		Vnitřní plynovod				6 500,00	
	13 R	revize+ spuštění plynu	kompl	1,00	6 500,00	6 500,00	
Díl: 776		Podlahy povlakové				3 130,00	
	775 59-1900.R00	vyčištění parketOprava podlah, broušením vlysů, parket	m2	6,00	259,00	1 554,00	2023/II
	900 - .R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	hod	2,00	545,00	1 090,00	2023/II
		D+M lišta kparketám					
	776 51-1810.RT3	Odstranění PVC a koberců lepených do 10 m2	m2	6,00	57,00	342,00	2023/II
	775 10-1101.R00	vysávání podlah prům.vysavačem, podlahy vlys, parket	m2	18,00	8,00	144,00	2023/II
Díl: 781		Obklady keramické				19 439,16	
	711 21-2000.RV2	Penetrace podkladu včetně dodávky penetrace	m2	11,52	154,50	1 779,84	2023/II
	781 41-5014.RAH	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x10	m2	11,52	866,00	9 976,32	2023/II
	4120	Obklad keramický	m2	13,00	591,00	7 683,00	2023/II
	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	11,52	52,00	599,04	2023/II
	231 536501.R	Hmota spárovací Ceresit CE40 2kg	kus	3,00	263,00	789,00	2023/II
Díl: 784		Malby				20 581,38	
	60 784161401R00	malba podkladu nátorem HET, hladký, 1x0,1	m2	200,00	25,60	5 120,00	2023/II
	61 784165332R00	,57,8+149,5	m2	200,00	67,50	13 500,00	2023/II
	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	42,30	20,60	871,38	2023/II
	900 - .R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	hod	2,00	545,00	1 090,00	2023/II
							2023/II
Díl: M21		Elektromontáže				4 512,00	
	70 R	Revize	kpl	1,00	3 900,00	3 900,00	
	71 R	doprava	km	34,00	18,00	612,00	

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky
O:	01	Pod Kaštany č.24 byt č.8 P v.č.
R:	2	SO 01 01 Pol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množ.	C. / MJ	Celkem	Soustava
							2023/II
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						8 421,12	
	612 420114RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová	m2	11,52	731,00	8 421,12	2023/II
		omítka po odstranění obkladu v koupelně					
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						2 754,55	
92	979990101R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,20	1 125,00	225,00	2023/II
	979 99-0122.R00	Poplatek za uložení suti - PVC střešní krytina,	t	0,20	3 415,00	683,00	2023/II
	979 01-1221.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP	t	0,40	841,00	336,40	2023/II
	979 01-1121.R00	Příplatek za každé další podlaží	t	1,00	266,00	266,00	2023/II
	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,40	271,50	108,60	2023/II
	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	27,44	25,00	686,00	2023/II
	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	1,20	334,50	401,40	2023/II
	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	0,30	160,50	48,15	2023/II
Díl: D96 VRN						7 000,00	
81	R	Koordináční činnost	Soubor	1,00	4 000,00	4 000,00	
82	R	mimostaveništní doprava	Soubor	1,00	1 000,00	1 000,00	
	R	inženýrská činnost	Soubor	1,00	2 000,00	2 000,00	

Cena celkem 89 647,62

-0,05 85 165,24

-0,02 83 461,93

Cena celkem 83 461,93 Kč